1. AUDITE filii disciplinam patris, et attendite ut sciatis prudentiam.

2. Donum bonum tribuam vobis, legem meam ne derelinquatis.

3. Nam et ego filius fui patris mei, tenellus, et unigenitus coram matre mea:

4. Et docebat me, atque dicebat: Suscipiat verba mea cor tuum, custodi praecepta mea, et vives.

5. Posside sapientiam, posside prudentiam: ne obliviscaris, neque declines á verbis oris mei.

6. Ne dimittas eam, et custodiet te: dilige eam, et conservabit te.

7. Principium sapientiae, posside sapientiam, et in omni possessione tua acquire prudentiam:

8. Arripe illam, et exaltabit

¶ 1. Hebr. dif. la inteligencia.

¶ 2. El hebreo se puede entender en este sentido: Ciertamente son saludables estos avisos que yo te doy: no abandones *pues* mi ley, *mis instrucciones.*

¶ 3. Dif. Porque yo soy hijo de un padre que me amó tiernamente, y de una madre que me quería como *si yo hubiese sido* su hijo único. Y *mi padre* me instruía &c.

¶ 5. Hebr. dif. la inteligencia.

Ibid. Como estas últimas palabras *ne obliviscaris, neque declines á verbis oris mei*, cortan la union de lo anterior con lo siguiente, se puede presumir que aquella es una línea traspuesta, de suerte que la segunda parte del versículo podía ser la primera, como que así se une muy bien en el ¶ 4. No olvides &c. trabaja &c.

¶ 7. Hebr. dif. La sabiduría es la primera cosa que merece tu atención; trabaja en adquirirla.

Ibid. Hebr. la inteligencia.

te: glorificaberis ab ea, cum eam fueris amplexatus.

9. Dabit capiti tuo augmenta gratiarum, et coronam inclinatam proteget te.

10. Audi fili mi, et suscipe verba mea, ut multiplicentur tibi anni vitae.

11. Viam sapientiae monstrabo tibi, ducam te per semitas aequitatis:

12. Quas cum ingressus fueris, non arctabuntur gressus tui, et currens non habebis offencilum.

13. Tene disciplinam, ne dimittas eam: custodi illam, quia ipsa est vita tua.

14. Ne delecteris in semitis impiorum, nec tibi placeat malorum via.

15. Fuge ab ea, nec transeas per illam: declina, et desere eam.

16. Non enim dormiunt nisi malefecerint: et rapitur somnus ab eis nisi supplantaverint.

17. Comedunt panem impietatis, et vinum iniquitatis bibunt.

18. Iustorum autem semita, quasi lux splendens, procedit et crescit usque ad perfectam diem.

19. Via impiorum tenebrosa: nesciunt ubi corruant.

20. Fili mi, ausculta sermo-

canzarla", y ella te elevará; ella será tu gloria cuando la hubieres abrazado.

9. Ella añadirá adornos de gracia á tu cabeza, y te ceñirá con una brillante corona.